À  Coordenação do Curso de ______________________________________

 __________________________________________________________________,

almejando cursar o componente curricular ____________________________________, turno

_________,  do Curso de Graduação em ______________________________________  dessa

Instituição de Ensino vem requerer matrícula ESTUDANTE EM PROCESSO DE

MOBILIDADE ACADÊMICA, nos termos do Art. 184 da Resolução 16/2015-CONSEPE, na

qualidade de:

(    ) nacional;

(   ) internacional.

Nestes termos,

Pede deferimento,

João Pessoa, ____/_____________/_____

________________________________________________

Assinatura do(a) requerente

Telefone: ________________________________________________

E-mail: __________________________________________________

Anexar a este Requerimento (Resolução nº 16/2015-CONSEPE, Art. 184 Alíneas I e II):

1. (  )  Documento comprobatório da situação acima.

__________________________________________

Assinatura do servidor

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

UFPB - CCTA - SIAG

REQUERIMENTO COMO ALUNO ESPECIAL

João Pessoa, ____/___  /  20 ____.

_________________________________       __________________________________

                Nome do Aluno                                                     Assinatura do servidor